
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.Клин, 19 декабря 2018г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



Список судей г.В.Волочек, 23-24 июня 2018г.

Главный судья Белобров Олег Аркадьевич Старица Всероссийская категория

Главный секретарь Маренков Роман Юревич Тверь Первая категория

Судья Фокина Надежда Александровна Лихославль Первая категория

Судья Луговкин Александр Алексеевич Вышний Волочек Первая категория

Судья Луговкина Нина Борисовна Вышний Волочек Первая категория

Судья Иванова Ольга Викторовна Тверь Первая категория

Судья Власенко Екатерина Михайловна Тверь Первая категория

Судья Попов Владимир Николаевич Тверь Первая категория

Судья Осипова Елена Владимировна Тверь Первая категория

Судья Фокина Марина Алексеевна Лихославль Первая категория

Судья Бойко Виктор Иванович Тверь Первая категория

Судья Рубцова Алла Николаевна Тверь Первая категория

Судья Казачек Вера Петровна Тверь Всероссийская категория

Судья Измоденова Наталья Андреевна Тверь Первая категория

Судья Пугачев Алексей Павлович Тверь Первая категория

Судья Бабанова Наталья Александровна Тверь Первая категория

Судья Сергеев Владимир Васильевич Кимры Первая категория

Судья Сергеева Людмила Викторовна Кимры Первая категория

Судья Бугаков Сергей Алексеевич Конаково Без категории

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



50м женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер

1996-1998г.р.

1 Ильина Анастасия 22.12.98 ТВЕРЬ ТвГТУ 7.07 6.97 II Ткаченко С. Н.

2 Смородинова Виктория 02.11.97 ТВЕРЬ ТвГТУ 7.25 II Ткаченко С.Н.

3 Насаева Алина 23.07.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 7.35 III МАРКУШИН В.С.

1999-2000г.р.

1 Егерева Арина 11.06.99 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 16 6.90 6.90 I Рубцова А.Н

2 Бодрова Александра 24.11.00 Старица Старицкая ДЮСШ 243 6.90 7.10 I Белобров О.А.

3 Лукина Алина 04.05.99 ТВЕРЬ ВА ВКО 7.30 II МАРКУШИН В.С.

4 Меженцева Ольга 01.01.00 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ-ТГСХА 33 7.38 III Бойко В.И.

5 Иванова Ольга 07.04.00 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 7.69 III Рубцовы И.В. А.Н

6 Шаталова Александра 03.05.00 ТВЕРЬ ВА ВКО 7.83 1ю МАРКУШИН В.С.

7 Кузнецова Яна 09.07.00 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 7.84 1ю Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

8 Рысева Милена 01.02.00 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 7.85 1ю Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

2001-2002г.р.

1 Иванова Елена 05.03.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 2 6.70 6.69 I Рубцовы И.В. А.Н

2 Чеклина Оксана 16.11.02
ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского

180 6.72 6.75 I Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Комарова Анна 04.02.02 Кимры МАУ "СШ №2" 44 6.72 6.94 I Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

4 Брякина Виктория 10.07.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 3 6.99 6.90 I Рубцовы И.В. А.Н

5 Барановская Валерия 18.06.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 13 7.00 II Осипова  Е.В

6 Орлова Виктория 01.01.02 Лихославль СШ 81 7.05 II Фокина Н.А., Гопп М.А.

7 Сабинайте Яна 01.02.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 12 7.35 III Осипова  Е.В

8 Балашева Валерия 18.08.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 21 7.40 III Осипова  Е.В

9 Рохлина Лилия 28.07.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 7.60 III Пугачев А.П.

10 Зажигина Алина 01.01.01 Лихославль СШ 87 7.70 III Фокина Н.А., Гопп М.А.

11 Энгельгардт Дарья 11.09.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 11 7.75 1ю Иванова О.В

12 Иванова Юлия 01.01.01 Лихославль СШ 90 8.20 1ю Фокина Н.А., Гопп М.А.

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



2003-2004г.р.

1 Владимирова Ольга 26.04.03
ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского

153 6.92 6.74 I Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Лебедева Анастасия 02.01.04 Осташков ДЮСШ 41 6.98 6.80 I Логутов А.Н., Колосова Е.В.

3 Кропочева Мария 10.04.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 19 6.99 II Пугачев А.П

4 Хлопкова Анна 21.01.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 14 7.10 II Рубцова А.Н

5 ЗАБОЛОТСКАЯ ВИКТОРИЯ 27.01.04 РЖЕВ КСШОР1 64 7.12 II КОМОЛОВ В.А. 

6 Артемьева Елизавета 01.01.05 Лихославль СШ 85 7.14 II Фокина Н.А., Гопп М.А.

7 Николаева Мария 05.03.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 24 7.17 II Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

8 Клягина Ксения 03.09.04 Кимры МАУ "СШ №2" 94 7.23 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

9 Емельянова Ирина 18.02.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 9 7.24 II Пугачев А.П

10 Гусева Эльвина 19.12.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 17 7.25 II Жукова Н.А

11 БОРИСОВА АНАСТАСИЯ 07.08.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 644 7.28 II БАРКИНА Ю.А.

12 Мельникова Алина 31.01.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 7.28 II Осипова  Е.В

13 Узлова Алина 23.10.06 Кимры МАУ "СШ №2" 53 7.29 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

14 Евдокимова Аделина 01.01.05 Лихославль СШ 89 7.30 II Фокина Н.А., Гопп М.А.

15 Сергеева Софья 01.01.03 Лихославль СШ 83 7.40 III Фокина Н.А., Гопп М.А.

16 Козлова Елизавета 09.01.04 Осташков ДЮСШ 17 7.46 III Логутов А.Н.

17 Александрова Эллина 01.01.03 Лихославль СШ 84 7.50 III Фокина Н.А., Гопп М.А.

18 СТЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА 23.02.06 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 609 7.50 III БАРКИНА Ю.А., ЧИСТЯКОВА Я.А.

19 СОРОКИНА УЛЬЯНА 01.06.06 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 616 7.51 III БАРКИНА Ю.А.

20 АНДРЕЕВА МАРИЯ 02.08.05 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 628 7.59 III БАРКИНА Ю.А., ЧИСТЯКОВА Я.А.

21 ИГНАТОВА МАРЬЯНА 17.03.05 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп Конаковского района

7.62 III АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

22 ГОЛУБЕВА ЕКАТЕРИНА 23.02.06 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 613 7.86 1ю БАРКИНА Ю.А., ЧИСТЯКОВА Я.А.

23 ГОНЧУГОВА  АЛИНА 13.11.03 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп Конаковского района

7.90 1ю АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

24 Петрова Ксения 02.03.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 25 8.10 1ю Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

25 Царькова Ирина 02.08.05 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 8.50 2ю БАРКИНА Ю.А., ЧИСТЯКОВА Я.А.

26 Кулакова Кристина 12.03.06 Старица Старицкая ДЮСШ 246 8.50 2ю Белобров О.А.

27 Бундюкова Полина 31.01.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 20 8.81 3ю Осипова  Е.В

Смирнова Анастасия 16.01.04 Осташков ДЮСШ 51 дисквал Логутов А.Н.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



50м мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер

1995г.р. и ст.

1 Токарчук Александр 11.11.95 ТВЕРЬ ВА ВКО 6.17 6.24 II МАРКУШИН В.С.

1996-1998г.р.

1 Филиппов Александр 30.11.98 ТВЕРЬ ТвГТУ 6.11 6.13 II ТКАЧЕНКО С.Н

2 Гулийев Ибрагим 06.01.98 ТВЕРЬ ТвГТУ 6.22 н/я II Ткаченко С. Н.

1999-2000г.р.

1 КАТЫКОВ АНДРЕЙ 19.09.00 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 610 6.53 III БАРКИНА Ю.А.

2 СИВКОВ ИЛЬЯ 16.01.99 ТВЕРЬ ТвГТУ 6.68 1ю ТКАЧЕНКО С.Н.

3 Вихрев Максим 01.01.00 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ-ТГСХА 34 6.70 1ю Бойко В.И.

4 Андреев Кирилл 01.01.00 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ-ТГСХА 33 6.73 1ю Бойко В.И.

2001-2002г.р.

1 Жмаев Дмитрий 22.02.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 8 6.00 5.89 I Мозговой Н.В. и И.В.

2 Каюмов Артур 01.01.01 Лихославль СШ 28 6.07 6.01 I Фокина Н.А. Гопп М.А.

3 Телков Макар 04.02.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 1 6.21 6.10 I Рубцовы И.В. А.Н

4 Павловский Михаил 20.05.02 Кимры МАУ "СШ №2" 84 6.24 6.21 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

5 Лисицын Василий 18.08.02 Старица Старицкая ДЮСШ 241 6.22 6.37 II Белобров О.А.

6 Григорьев Максим 18.04.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 7 6.27 II Кириллов Ю.А

7 Магдеев Андрей 08.01.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского
188 6.30 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

8 Шихарев Алексей 10.11.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 29 6.34 III Осипова  Е.В

9 Кузнецов Артем 15.11.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 5 6.35 III Кириллов Ю.А

10 Лукашев Кирилл 14.05.01 Осташков ДЮСШ 177 6.35 III Логутов А.Н.

11 Колышкин Никита 17.03.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 6 6.43 III Кириллов Ю.А

12 Белобров Валерий 14.07.02 Старица Старицкая ДЮСШ 240 6.43 III Белобров О.А.

13 Авдиенко Кондрат 12.02.02 Кимры МАУ "СШ №2" 63 6.45 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



14 Орлов Кирилл 25.06.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 9 6.50 III Пугачев А.П

15 Белавин Антон 20.08.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 4 6.52 III Осипова  Е.В

16 Сорокин Захар 17.04.02 Рамешки ДЮСШ 6.66 1ю Петухов В.Н.

17 Белов Александр 24.05.02 Рамешки ДЮСШ 257 6.69 1ю Петухов В.Н.

18 Кожунов Владимир 01.01.01 Лихославль СШ 30 6.73 1ю Фокина Н.А., Гопп М.А.

19 Мануйлов Максим 13.10.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 24 6.74 1ю Пугачев А.П

20 Дроздов Владислав 22.01.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 21 6.75 1ю Пугачев А.П

21 Галаев Артем 25.07.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 10 6.82 1ю Жукова Н.А

22 Солохов Никита 17.08.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 17 7.23 2ю Жукова Н.А

2003-2004г.р.

1 Сиваков Евгений 18.03.03 Осташков ДЮСШ 6.21 6.13 II Логутов А.Н., Козлова М.М.

2 ТИХОМОЛОВ АРТЕМ 14.06.04 ТВЕРЬ Областная ДЮСШ - ТвСВУ 6.28 II МОЗГОВОЙ Н.В. МОЗГОВОЙ И.В.

3 Рубцов Александр 18.04.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 18 6.34 III Пугачев А.П

4 Петров Степан 17.04.03 Рамешки ДЮСШ 255 6.40 III Петухов В.Н.

5 Васильев Максим 27.11.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 12 6.42 III Иванова О.В

6 Чихалин Даниил 04.10.04 Кимры МАУ "СШ №2" 55 6.52 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

7 Грачев Сергей 14.06.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 19 6.64 1ю Пугачев А.П

8 Бошуров Василий 03.08.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 13 6.64 1ю Иванова О.В

9 Гуляев Вадим 07.01.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 6.68 1ю Иванова О.В

11 Николаев Александр 20.06.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 14 6.70 1ю Жукова Н.А

12 Варламов Максим 07.02.03 Торжокский район Славнинская СОШ 6.72 1ю Хритоненкова И.Л.

13 СЕРОВ ПАВЕЛ 01.01.04 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 622 6.75 1ю БАРКИНА Ю.А., ЧИСТЯКОВА Я.А.

14 Чесноков Всеволод 31.05.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 31 6.76 1ю Осипова  Е.В

15 Базаров Дмитрий 09.01.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 38 6.85 1ю Пугачев А.П.

16 Копылов Роман 22.05.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 27 6.90 1ю Осипова  Е.В

17 Соков Ефим 18.09.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 37 6.92 1ю Пугачев А.П.

18 КУЛЕШОВ СТАНИСЛАВ 16.11.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 613 7.24 2ю БАРКИНА Ю.А.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



200м женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1996-1998г.р.

1 Ильина Анастасия 22.12.98 ТВЕРЬ ТвГТУ 28.81 II Ткаченко С. Н.

2 Смородинова Виктория 02.11.97 ТВЕРЬ ТвГТУ 30.72 III Ткаченко С.Н.

3 Насаева Алина 23.07.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 31.08 III МАРКУШИН В.С.

1999-2000г.р.

1 Бодрова Александра 24.11.00 Старица Старицкая ДЮСШ 243 29.38 II Белобров О.А.

2 Лукина Алина 04.05.99 ТВЕРЬ ВА ВКО 29.79 III МАРКУШИН В.С.

3 Шаталова Александра 03.05.00 ТВЕРЬ ВА ВКО 33.20 1ю МАРКУШИН В.С.

2001-2002г.р.

1 Чеклина Оксана 16.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
МБУ СШ им Ф Ф Богдановского

180 28.00 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Брякина Виктория 10.07.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 3 28.57 II Рубцовы И.В. А.Н

3 Комарова Анна 04.02.02 Кимры МАУ "СШ №2" 44 28.71 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

4 Барановская Валерия 10.07.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 13 28.81 II Осипова  Е.В

5 Спиридонова Ульяна 06.06.02 Осташков ДЮСШ 96 30.19 III Логутов А.Н., Михайлович Г.Н.

6 Сафронова Ульяна 29.12.02 Осташков ДЮСШ 59 30.50 III Логутов А.Н.

7 Грук Екатерина 07.02.02 Кимры МАУ "СШ №2" 31.39 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

8 Балашева Валерия 18.08.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 21 31.43 III Осипова  Е.В

9 Рохлина Лилия 28.07.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 31.75 III Пугачев А.П.

10 Зажигина Алина 01.01.01 Лихославль СШ 87 32.03 1ю Фокина Н.А., Гопп М.А.

11 Сабинайте Яна 01.02.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 12 32.07 1ю Осипова  Е.В

12 Энгельгардт Дарья 11.09.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 11 33.29 1ю Иванова О.В

13 Иванова Юлия 01.01.01 Лихославль СШ 90 34.85 2ю Фокина Н.А., Гопп М.А.

2003-2004г.р.

1 Владимирова Александра 10.07.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 28.45 II Петухов В.Н..

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



2 Мельникова Алина 10.07.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 28.92 II Осипова  Е.В

3 Лебедева Анастасия 02.01.04 Осташков ДЮСШ 41 29.68 III Логутов А.Н., Колосова Е.В.

4 Хлобкова Анна 10.07.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 29.74 III Рубцовы И.В. А.Н

5 Горбачева Виктория 07.02.05 Кимры МАУ "СШ №2" 93 29.77 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 Евдокимова Аделина 01.01.05 Лихославль СШ 89 30.07 III Фокина Н.А., Гопп М.А.

7 СТЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА 23.02.06 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 609 30.24 III БАРКИНА Ю.А., ЧИСТЯКОВА Я.А.

8 БОРИСОВА АНАСТАСИЯ 07.08.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 644 30.57 III БАРКИНА Ю.А.

9 Журавлева Анастасия 16.01.04 Осташков ДЮСШ 30.79 III Логутов А.Н.

10 Клягина Ксения 03.09.04 Кимры МАУ "СШ №2" 94 30.97 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

11 Гусева Эльвина 19.12.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 17 31.16 III Жукова Н.А

12 Узлова Алина 23.10.06 Кимры МАУ "СШ №2" 53 31.55 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

13 Сергеева Софья 01.01.03 Лихославль СШ 83 31.68 III Фокина Н.А., Гопп М.А.

14 АНДРЕЕВА МАРИЯ 02.08.05 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 628 31.77 III БАРКИНА Ю.А., ЧИСТЯКОВА Я.А.

15 Смирнова Анастасия 16.01.04 Осташков ДЮСШ 51 32.00 1ю Логутов А.Н.

16 Туктина Екатерина 14.02.04 Рамешки ДЮСШ 250 32.36 1ю Петухов В.Н..

17 Александрова Эллина 01.01.03 Лихославль Сш 84 32.44 1ю Фокина Н.А., Гопп М.А.

18 ГОНЧУГОВА  АЛИНА 13.11.03 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

33.01 1ю АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

19 ХВОРОСТЯНСКАЯ КСЕНИЯ 27.08.04 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

33.56 1ю АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

20 ГОЛУБЕВА ЕКАТЕРИНА 23.02.06 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 613 34.38 2ю БАРКИНА Ю.А., ЧИСТЯКОВА Я.А.

21 Карташова Тамара 14.02.04 Рамешки ДЮСШ 34.42 2ю Петухов В.Н..

22 Кулакова Кристина 12.03.06 Старица Старицкая ДЮСШ 246 36.23 2ю Белобров О.А.

23 Царькова Ирина 23.02.06 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 37.03 3ю БАРКИНА Ю.А., ЧИСТЯКОВА Я.А.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



200м мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1995г.р. и ст.

1 Токарчук Александр 11.11.95 ТВЕРЬ ВА ВКО 25.26 III МАРКУШИН В.С.

1996-1998г.р.

1 Филиппов Александр 30.11.98 ТВЕРЬ ТвГТУ 25.15 III ТКАЧЕНКО С.Н

1999-2000г.р.

1 Андреев Кирилл 01.01.00 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ-ТГСХА 33 26.40 III Бойко В.И.

2 СИВКОВ ИЛЬЯ 16.01.99 ТВЕРЬ ТвГТУ 26.93 1ю ТКАЧЕНКО С.Н.

3 Вихрев Максим 01.01.00 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ-ТГСХА 34 27.55 1ю Бойко В.И.

2001-2002г.р.

1 Жмаев Дмитрий 22.02.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 8 24.50 II Мозговой Н.В. и И.В.

2 Каюмов Артур 01.01.01 Лихославль СШ 28 24.90 III Фокина Н.А.,Гопп М.А.

3 Телков Макар 04.02.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 1 25.25 III Рубцовы И.В. А.Н

4 Рябочкин Артем 14.06.02 Кимры МАУ "СШ №2" 82 25.96 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

5 ГАЛУШКИН НИКИТА 26.08.02 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 629 26.03 III БАРКИНА Ю.А.

6 Белобров Валерий 14.07.02 Старица Старицкая ДЮСШ 240 26.18 III Белобров О.А.

7 ВАСИЛЬЕВ АНДРЕЙ 25.04.01 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 628 26.33 III БАРКИНА Ю.А.

8 Авдиенко Кондрат 12.02.02 Кимры МАУ "СШ №2" 63 26.34 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

9 Колышкин Никита 17.03.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 6 26.34 III Кириллов Ю.А

10 Шихарев Алексей 10.11.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 29 26.63 1ю Осипова  Е.В

11 Лисицын Василий 18.08.02 Старица Старицкая ДЮСШ 241 26.82 1ю Белобров О.А.

12 Мануйлов Максим 13.10.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 24 27.22 1ю Пугачев А.П

13 Магдеев Андрей 15.08.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК
МБУ СШ им Ф Ф Богдановского

27.42 1ю Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

14 Кожунов Владимир 01.01.01 Лихославль СШ 30 27.70 1ю Фокина Н.А., Гопп М.А.

15 Белов Александр 24.05.02 Рамешки ДЮСШ 257 27.95 1ю Петухов В.Н.

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



16 Яковлев Роман 13.09.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 16 28.07 1ю Иванова О.В

17 Орлов Данил 24.09.02 Торжокский район Славнинская СОШ 29.03 2ю Хритоненкова И.Л.

2003-2004г.р.

1 Сиваков Евгений 18.03.03 Осташков ДЮСШ 25.84 III Логутов А.Н., Козлова М.М.

2 ТИХОМОЛОВ АРТЕМ 14.06.04 ТВЕРЬ Областная ДЮСШ - ТвСВУ 26.07 III МОЗГОВОЙ Н.В. МОЗГОВОЙ И.В.

3 Рубцов Александр 18.04.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 18 26.11 III Пугачев А.П

4 Васильев Максим 27.11.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 12 26.35 III Иванова О.В

5 Бобровский Александр 19.11.03 Осташков ДЮСШ 155 26.66 1ю Логутов А.Н.

6 Галныкин Олег 20.11.03 Кимры МАУ "СШ №2" 57 26.73 1ю Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

7 Петров Степан 17.04.03 Рамешки ДЮСШ 255 26.78 1ю Петухов В.Н.

8 Грачев Сергей 14.06.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 19 26.90 1ю Пугачев А.П

9 Базаров Дмитрий 09.01.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 38 27.37 1ю Пугачев А.П.

10 Чихалин Даниил 04.10.04 Кимры МАУ "СШ №2" 55 27.50 1ю Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

11 Здоров Никита 07.02.03 Осташков ДЮСШ 133 28.02 1ю Логутов А.Н.

12 СЕРОВ ПАВЕЛ 01.01.04 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 622 28.22 1ю БАРКИНА Ю.А., ЧИСТЯКОВА Я.А.

13 Соков Ефим 18.09.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 37 28.67 2ю Пугачев А.П.

14 Николаев Александр 20.06.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 14 28.87 2ю Жукова Н.А

15 КУЛЕШОВ СТАНИСЛАВ 16.11.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 613 28.94 2ю БАРКИНА Ю.А.

16 КЛИМОВ СЕРГЕЙ 15.08.05 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

30.40 2ю АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Бошуров Василий 03.08.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 13 сошол Иванова О.В

Копылов Роман 22.05.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 27 сошол Осипова  Е.В

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



400м женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1996-1998г.р.

1 Грекова Екатерина 26.07.98 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 18 1.01.57 I Рубцова А.Н

2 Ильина Анастасия 22.12.98 ТВЕРЬ ТвГТУ 1.02.86 II Ткаченко С. Н.

3 Насаева Алина 23.07.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 1.12.70 1ю МАРКУШИН В.С.

4 Смородинова Виктория 02.11.97 ТВЕРЬ ТвГТУ 1.13.20 1ю Ткаченко С.Н.

1999-2000г.р.

1 Меженцева Ольга 01.01.00 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ-ТГСХА 33 1.08.90 III Бойко В.И.

2 Шаталова Александра 03.05.00 ТВЕРЬ ВА ВКО 1.11.80 III МАРКУШИН В.С.

2001-2002г.р.

1 Иванова Елена 05.03.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 2 1.01.56 I Рубцовы И.В. А.Н

2 Сафронова Ульяна 29.12.02 Осташков ДЮСШ 59 1.09.29 III Логутов А.Н.

3 Гаврилова София 18.11.02 Андреаполь МОУ АСОШ № 2 22 1.17.30 1ю Иванов Н.А.

4 Кислякова Екатерина 22.08.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 1.17.42 1ю Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

5 Дунченкина Ольга 09.07.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 1.17.54 1ю Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

6 Канавина Полина 30.03.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 1.17.65 1ю Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

7 Соколова Яна 04.02.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 1.17.77 1ю Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

8 Кузнецова Яна 07.12.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 1.17.80 1ю Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

2003-2004г.р.

1 Владимирова Александра 28.02.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 4 1.03.75 II Петухов В.Н

2 Раменская Юлия 15.08.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского
152 1.03.90 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Егорова Мария 27.02.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского
159 1.07.50 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Чилочи Валерия 07.06.03 Кимры МАУ "СШ №2" 85 1.07.79 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

5 ИГНАТОВА МАРЬЯНА 17.03.05 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

1.09.63 III АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

6 Артемьева Елизавета 01.01.05 Лихославль СШ 85 1.10.10 III Фокина Н.А., Гопп М.А.

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



7 Бундюкова Полина 31.01.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 20 1.10.80 III Осипова  Е.В

8 Журавлѐва Анастасия 23.06.04 Осташков ДЮСШ 25 1.10.90 III Логутов А.Н.

9 Козлова Елизавета 09.01.04 Осташков ДЮСШ 17 1.12.00 1ю Логутов А.Н.

10 Сарокина Ульяна 16.11.06 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 1.13.30 1ю БАРКИНА Ю.А.

11 Голубева Анна 25.03.05 РЖЕВ КСШОР1 1.13.60 1ю КОМОЛОВ В.А. 

12 Главный судья: 00.01.00 0 А.П. Пугачев 1.13.80 1ю Фокина Н.А., Гопп М.А.

13 Николаева Мария 05.03.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 24 1.14.80 1ю Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

14 Артѐмова Ксения 07.05.06 ТВЕРЬ ВА ВКО 1.16.20 1ю МАРКУШИН В.С.

15 Петрова Ксения 02.03.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 25 1.21.00 2ю Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

16 БУЛКИНА ВЕРА 21.08.03 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

1.29.00 3ю АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



400м мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1995г.р. и ст.

1 Токарчук Александр 11.11.95 ТВЕРЬ ВА ВКО 54.30 II МАРКУШИН В.С.

1996-1998г.р.

1 Бабицкий Роман 05.01.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 52.92 II МАРКУШИН В.С.

1999-2000г.р.

1 КАТЫКОВ АНДРЕЙ 19.09.00 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 610 58.27 III БАРКИНА Ю.А.

2 СИВКОВ ИЛЬЯ 16.01.99 ТВЕРЬ ТвГТУ 1.00.40 III ТКАЧЕНКО С.Н.

2001-2002г.р.

1 Григорьев Максим 18.04.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 7 53.14 II Кириллов Ю.А

2 Шмыков Илья 01.06.01 Осташков ДЮСШ 121 54.50 II Логутов А.Н.

3 Павловский Михаил 20.05.02 Кимры МАУ "СШ №2" 84 55.31 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

4 ГАЛУШКИН НИКИТА 26.08.02 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 629 56.60 III БАРКИНА Ю.А.

5 ВАСИЛЬЕВ АНДРЕЙ 25.04.01 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 628 57.00 III БАРКИНА Ю.А.

6 Романов Егор 22.03.02 Торжокский район Славнинская СОШ 57.26 III Хритоненкова И.Л.

7 Дроздов Владислав 22.01.01 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 21 57.50 III Пугачев А.П

8 Рябочкин Артем 14.06.02 Кимры МАУ "СШ №2" 82 57.62 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

9 Белавин Антон 20.08.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 4 58.00 III Осипова  Е.В

10 Галаев Артем 25.07.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 10 1.01.50 1ю Жукова Н.А

2003-2004г.р.

1 Бобровский Александр 19.11.03 Осташков ДЮСШ 155 58.50 III Логутов А.Н.

2 Здоров Никита 07.02.03 Осташков ДЮСШ 133 59.10 III Логутов А.Н.

3 Галныкин Олег 20.11.03 Кимры МАУ "СШ №2" 57 59.90 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

4 БАЙРАМОВ ЯЛЧИН 27.08.04 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп Конаковского района

1.02.60 1ю АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

5 ШИПАРЕВ ЕГОР 22.12.04 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 612 1.04.30 1ю БАРКИНА Ю.А.

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



6 КЛИМОВ СЕРГЕЙ 15.08.05 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп Конаковского района

1.05.80 1ю АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Чесноков Всеволод 31.05.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 31 сошел Осипова  Е.В

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



800м женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

2001-2002г.р.

1 Гришечкина Алина 12.06.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 1 2.23.2 I Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

2003-2004г.р.

1 КЛИМОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.05.03 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

2.25.0 I АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

2 Маринина Дана 11.09.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского
157 2.35.2 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 ЖЕЛЕЗНОВА МАРИНА 11.11.05 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

2.40.9 III АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

4 Салова Екатерина 27.05.03 Кимры МАУ "СШ №2" 90 2.44.0 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

5 Чугунова Елизавета 22.07.04 ОСТАШКОВ ДЮСШ 53 2.51.3 1ю Логутов А.Н.

6 Артѐмова Ксения 07.05.06 ТВЕРЬ ВА ВКО 2.56.4 1ю МАРКУШИН В.С.

7 МАЛХАСОВА АЛИНА 03.08.06 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

3.09.6 2ю АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



800м мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1996-1998г.р.

1 Бабицкий Роман 05.01.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 2.22.2 III МАРКУШИН В.С.

1999-2000г.р.

1 ШИРОКОВ АЛЕКСЕЙ 25.06.00 КОНАКОВО КЛБ Марафонец 2.42.6 2ю АФОНЕНКО А.А.

2001-2002г.р.

1 Александров Владимир 10.09.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 8 2.04.3 II Мозговой И.В. и Н.В.

2 Лукашев Кирилл 14.05.01 Осташков ДЮСШ 177 2.11.9 III Логутов А.Н.

3 Говоров Александр 12.06.02 Старица Старицкая ДЮСШ 244 2.12.2 III Белобров О.А.

4 КАРЛОВ ЯРОСЛАВ 15.01.02 РЖЕВ КСШОР1 61 2.19.2 III КОМОЛОВ В.А. 

5 Солохов Никита 17.08.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 17 2.32.0 1ю Жукова Н.А

2003-2004г.р.

1 Хандожко Кирилл 22.12.03 Андреаполь МОУ АСОШ № 3 180 2.11.2 II Иванов Н.А.

2 Иванов Сергей 17.02.03 Торжокский район Славнинская СОШ 2.28.9 1ю Хритоненкова И.Л.

3 Баландин Максим 29.09.04 Торжокский район Славнинская СОШ 2.31.3 1ю Хритоненкова И.Л.

4 СОКОЛОВ НИКИТА 25.03.05 РЖЕВ КСШОР1 87 2.52.1 3ю КОМОЛОВ В.А. 

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



1500м женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1996-1998г.р.

1 Карцева Ирина 12.10.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 5.37.3 III МАРКУШИН В.С.

2001-2002г.р.

1 Гришечкина Алина 12.06.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 1 5.06.5 II Маренков Р.Ю Измоденова Н.А

2 Помазова Наталья 01.02.01 Кимры МАУ "СШ №2" 95 5.30.8 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

3 Митина Екатерина 18.11.01 Торжокский район Славнинская СОШ 5.31.2 III Хритоненкова И.Л.

4 Макарова Кристина 25.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского
160 5.35.7 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Гаврилова София 18.11.02 Андреаполь МОУ АСОШ № 2 22 5.54.3 1ю Иванов Н.А.

6 Тихомирова Алина 19.11.01 Осташков ДЮСШ 22 5.57.3 1ю Логутов А.Н.

2003-2004г.р.

1 КЛИМОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.05.03 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

5.13.4 II АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

2 ЖЕЛЕЗНОВА МАРИНА 11.11.05 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

5.49.2 1ю АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

3 ИОНОВА МАРИЯ 01.05.06 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 636 5.16.7 II БАРКИНА Ю.А.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



1500м мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1995г.р. и ст.

1 МУХАРСКИЙ АНДРЕЙ 05.05.95 КОНАКОВО КЛБ Марафонец 5.14.4 2ю АФОНЕНКО А.А.

1996-1998г.р.

1 Янкович Тихомир 04.01.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 4.23.4 II МАРКУШИН В.С.

2 Яковлев Николай 08.08.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 4.43.0 III МАРКУШИН В.С.

1999-2000г.р.

1 Андреев Александр 13.10.00 ТВЕРЬ ВА ВКО 4.26.3 II МАРКУШИН В.С.

2 Яковлев Дмитрий 07.08.99 ТВЕРЬ ВА ВКО 4.36.5 III МАРКУШИН В.С.

3 ШИРОКОВ АЛЕКСЕЙ 25.06.00 КОНАКОВО КЛБ Марафонец 5.48.6 3ю АФОНЕНКО А.А.

2001-2002г.р.

1 ИСХАКОВ АЙДАР 07.06.01 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

4.28.4 III АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

2 Шмыков Илья 01.06.01 Осташков ДЮСШ 121 4.48.8 1ю Логутов А.Н.

3 Васильев Дмитрий 29.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского
174 4.54.2 1ю Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2003-2004г.р.

1 Колесов Павел 02.04.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 11 4.40.0 III Иванова О.В

2 Вахрушев Михаил 20.09.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 3 4.45.8 III Мозговой И.В. И Н.В.

3 КАЛЯЕВ АНДРЕЙ 07.10.06 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 616 5.08.0 1ю БАРКИНА Ю.А.

4 Голяков Арсений 24.06.03 Рамешки ДЮСШ 254 5.10.4 1ю Петухов В.Н.

ЗЕЛЕНОВ ИВАН 19.06.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 606 сошел БАРКИНА Ю.А.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



3000м женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1996-1998г.р.

1 Карцева Ирина 12.10.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 11.26.28 II МАРКУШИН В.С.

2001-2002г.р.

1 Помазова Наталья 01.02.01 Кимры МАУ "СШ №2" 95 12.08.22 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

2003-2004г.р.

1 Ильина Дарья 18.04.04 Старица Старицкая ДЮСШ 242 11.38.30 II Белобров О.А.

2 Иванова Анастасия 25.03.05 РЖЕВ КСШОР1 11.58.93 III КОМОЛОВ В.А. 

3 МАЛХАСОВА АЛИНА 03.08.06 КОНАКОВО
ДЮСШ Олимп Конаковского района

13.30.28 1ю АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



3000м мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1995г.р. и ст.

1 МУХАРСКИЙ АНДРЕЙ 05.05.95 КОНАКОВО КЛБ Марафонец 10.36.56 1ю АФОНЕНКО А.А.

1996-1998г.р.

1 Ненашев Владислав 11.09.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 8.50.18 I МАРКУШИН В.С.

2 Янкович Тихомир 04.01.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 9.21.98 II МАРКУШИН В.С.

3 Филин Артѐм 18.10.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 9.40.41 II МАРКУШИН В.С.

4 Яковлев Николай 08.08.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 10.01.19 III МАРКУШИН В.С.

1999-2000г.р.

1 Андреев Александр 13.10.00 ТВЕРЬ ВА ВКО 9.28.51 II МАРКУШИН В.С.

2 Яковлев Дмитрий 07.08.99 ТВЕРЬ ВА ВКО 9.46.50 III МАРКУШИН В.С.

2001-2002г.р.

1 ИСХАКОВ АЙДАР 07.06.01 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп Конаковского района
9.23.79 II АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

2 АФОНИН НИКИТА 25.05.02 РЖЕВ КСШОР1 65 11.06.47 2ю КОМОЛОВ В.А. 

3 Смирнов Игорь 15.05.02 Старица Старицкая ДЮСШ 249 11.16.47 2ю Белобров О.А.

2003-2004г.р.

1 Румянцев Иван 01.06.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского 162 10.03.81 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Игнатов Максим 10.06.06 Старица Старицкая ДЮСШ 248 10.47.22 1ю Белобров О.А.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



60м с/б женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер

1996-1998г.р.

1 Грекова Екатерина 26.07.98 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 18 9.10 I Рубцова А.Н

2003-2004г.р.

1 Егорова Мария 27.02.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского
159 10.15 10.10 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Раменская Юлия 15.08.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского
152 10.32 сошла III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Чилочи Валерия 07.06.03 Кимры МАУ "СШ №2" 85 10.97 1ю Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



60м с/б мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

2001-2002г.р.

1 Соловьев Никита 14.08.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского 166 8.85 8.92 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



4х150м женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Очки Разряд Тренер

Владимирова Ольга 26.04.03 153 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Егорова Мария 27.02.04 159 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Раменская Юлия 15.08.03 152 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Чеклина Оксана 16.11.02 180 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Брякина Виктория 3 Рубцовы И.В. А.Н

Владимирова Александра 4 Петухов В.Н

Майорова Анна 1 Рубцовы И.В. А.Н

Миванова Елена 2 Рубцовы И.В. А.Н

Спиридонова Ульяна 96 Логутов А.Н.

Козлова Елизавета 17 Логутов А.Н.

Сафронова Ульяна 59 Логутов А.Н.

Лебедева Анастасия 41 Логутов А.Н.

Клягина Ксения 94 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Горбачева Виктория Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Грук Екатерина Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Комарова Анна 44 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Борисова Анастасия БАРКИНА Ю.А.

Андреева Мария БАРКИНА Ю.А.

Степанова Екатерина БАРКИНА Ю.А.

Сорокина Ульяна БАРКИНА Ю.А.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.

Тверь

1 Вышний Волочек МБУ СШ им Ф Ф Богдановского 1.22.57

1.22.852 ГБУ ДО ОДЮСШ

10

8

4 Осташков ДЮСШ 1.28.62 5

3 ОСТАШКОВ ДЮСШ 1.28.09 6

5 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 1.32.32 4



4х150м мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Очки Разряд Тренер

Григорьев Максим 7 Кириллов Ю.А

Телков Макар 1 Рубцовы И.В. А.Н

Жмаев Дмитрий 8 Мозговой Н.В. и И.В.

Кузнецов Артем 5 Кириллов Ю.А

Шмыков Илья Логутов А.Н.

Бобровский Александр Логутов А.Н.

Лукашев Кирилл 177 Логутов А.Н.

Сиваков Евгений 50 Логутов А.Н.

Авдиенко Кондрат 63 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Рябочкин Артем Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Цыганов Иван Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Павловский Михаил 84 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Галустин Никита БАРКИНА Ю.А.

Шипарев Егор БАРКИНА Ю.А.

Зеленов Иван БАРКИНА Ю.А.

Васильев Андрей БАРКИНА Ю.А.

Лисицын Василий 2002 241 Белобров О.А.

Говоров Александр 2002 244 Белобров О.А.

Смирнов Игорь 2002 249 Белобров О.А.

Белобров Валерий 2002 240 Белобров О.А.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

2 ОСТАШКОВ ДЮСШ 1.16.50 8

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

 среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.

1 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 1.15.35 10

5 #ССЫЛКА! #ССЫЛКА! 1.19.79 4

3 Осташков ДЮСШ 1.16.62 6

4 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 1.19.10 5



Высота женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 140 145 150 155 160 165 170 Рез. Разряд Тренер

2001-2002г.р.

1 Маркова Валерия 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского
о о ххх 145 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2003-2004г.р.

1 Понкратова Ксения 02.02.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского
о о о хо ххх 160 I Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



Высота мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 203 205 Рез. Разряд Тренер

1996-1998г.р.

1 Никеев Владислав 14.04.98 ТВЕРЬ ВА ВКО о о о о о о о ххо ххх 203 кмс МАРКУШИН В.С.

2001-2002г.р.

1 Соловьев Никита 14.08.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского

о о ххо 160 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2003-2004г.р.

1 Волкотрубенко Никита 22.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского

о о о о о ххх 175 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

  среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



Длина женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

2001-2002г.р.

1 Майорова Анна 25.02.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 4.87 4.85 4.43 4.70 4.75 4.64 4.87 III Рубцова А.Н

2 Терпугова Дарья 02.07.01 Кимры МАУ "СШ №2" 4.43 4.65 х 4.70 4.70 4.58 4.70 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

3 Грук  Екатерина 14.02.02 Кимры МАУ "СШ №2" х х х 4.30 4.47 х 4.47 1ю Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

2003-2004г.р.

1 Елисеева Злата 24.01.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 5.30 5.30 х 5.37 5.37 II Осипова  Е.В

2 Чеснокова Елизавета 18.02.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 4.82 4.80 х 4.58 4.96 4.72 4.96 III Осипова  Е.В

3 Туктина Екатерина 14.02.04 Рамешки ДЮСШ 4.80 4.59 4.58 4.38 4.41 4.33 4.80 III Петухов В.Н..

4 Горбачева Виктория 07.02.05 Кимры МАУ "СШ №2" 4.64 4.77 х 4.60 4.68 х 4.77 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

5 Салова Екатерина 27.05.03 Кимры МАУ "СШ №2" 4.17 4.40 4.33 4.48 4.43 4.50 4.50 1ю Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

 среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



Длина мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

2001-2002г.р.

1 Цыганов Иван 25.04.02 Кимры МАУ "СШ №2" 5.78 6.00 6.01 6.01 6.09 6.17 6.17 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

2 БАРАНОВ ВЛАДИСЛАВ 17.07.02 ТВЕРЬ Областная ДЮСШ - ТвСВУ 5.21 4.95 5.40 5.54 5.60 5.70 5.70 III МОЗГОВОЙ Н.В. МОЗГОВОЙ И.В.

3 Соловьев Михаил 30.10.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского 4.90 х х х х х 4.90 2ю Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2003-2004г.р.

1 Колишев Антон 21.03.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ х х х х х 6.12 6.12 II Осипова  Е.В

2 Соловьев Михаил 30.10.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского 4.78 5.01 5.22 5.33 5.00 5.26 5.33 1ю Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

 среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



Тройной женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

2001-2002г.р.

1 Орлова Виктория 01.01.02 Лихославль СШ 10.23 10.53 10.48 10.68 9.85 10.24 10.68 III Фокина Н.А., Гопп М.А.

2 Терпугова Дарья 02.07.01 Кимры МАУ "СШ №2" 9.72 10.25 10.30 9.57 9.12 9.80 10.30 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

2003-2004г.р.

1 Понкратова Ксения 02.02.03
ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского

10.86 10.49 10.49 10.64 10.81 10.56 10.86 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Чеснокова Елизавета 18.02.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 10.02 9.96 х 10.06 9.93 10.06 1ю Осипова  Е.В

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

 среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



Тройной мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

2001-2002г.р.

1 Цыганов Иван 25.04.02 Кимры МАУ "СШ №2" 12.43 12.34 12.47 11.98 12.58 12.34 12.58 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

2 Жилкин Георгий 28.03.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 11.90 х 12.04 11.69 х 12.04 III Осипова  Е.В

3 БАРАНОВ ВЛАДИСЛАВ 17.07.02 ТВЕРЬ Областная ДЮСШ - ТвСВУ
11.18 11.68 12.02 х х 11.20 12.02 III МОЗГОВОЙ Н.В. МОЗГОВОЙ И.В.

2003-2004г.р.

1 Волкотрубенко Никита 22.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского

11.55 11.83 11.50 х 11.88 12.42 12.42 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

 среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



Ядро женщины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

2001-2002г.р.

1 СПИРИДОНОВА ИРИНА 19.05.01 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 12.15 10.85 11.42 10.61 11.56 12.00 12.15 II ВЛАСЕНКО Е.М.

2 НИКИТЮК ВАЛЕРИЯ 25.06.01 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 11.11 11.80 х 10.88 х х 11.80 II ВЛАСЕНКО Е.М.

3 Смирнова Полина 27.06.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского 11.08 10.56 10.60 10.46 11.22 10.55 11.22 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Каренина Мария 22.06.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 9.44 9.80 9.27 9.75 9.41 9.48 9.80 III Иванова О.В

5 Прибыткова Татьяна 19.05.02 Осташков ДЮСШ 7.22 7.26 7.05 7.26 2ю Логутов А.Н.

2003-2004г.р.

1 Жукова Елизавета 12.04.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 10.23 10.44 9.93 10.41 10.91 10.33 10.91 II Иванова О.В

2 МАКСИМОВА АЛИНА 22.01.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 10.90 9.80 х 10.59 10.16 10.75 10.90 II ВЛАСЕНКО Е.М.

3 АНИШЕНКОВА СВЕТЛАНА 02.01.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 9.85 9.80 9.40 10.02 9.99 9.98 10.02 III ВЛАСЕНКО Е.М.

4 Фролова Светлана 25.10.04 Рамешки ДЮСШ 8.92 9.05 9.16 9.40 9.23 9.38 9.40 III Петухов В.Н..

5 Кузьмина Анна 14.02.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ х 7.70 8.54 8.54 1ю Иванова О.В

6 Фирова Анастасия 02.01.03 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 7.63 7.20 7.75 7.75 2ю Иванова О.В

7 ЕГОРОВА ВАРВАРА 10.06.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 6.09 6.65 5.52 6.65 3ю ВЛАСЕНКО Е.М.

8 Добрина Алена 02.01.05 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 5.78 5.78 5.77 5.78 б/р Иванова О.В

4кг 

в/к Спиридонова 02.01.01 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 10.08 11.10 11.15 10.89 11.30 х 11.30 II ВЛАСЕНКО Е.М.

в/к Никитюк 02.01.01 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 10.00 9.45 9.96 х 9.86 9.65 10.00 II ВЛАСЕНКО Е.М.

в/к ГУЛЛЫНА ЕЛЕНА 25.11.95 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 6.55 5.41 5.45 6.62 6.90 6.00 6.90 ВЛАСЕНКО Е.М.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

 среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.



Ядро мужчины г.Клин, 19 декабря 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1999-2000г.р.

7кг

1 СЕЛИВЕРСТОВ ИЛЬЯ 01.08.99 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 14.48 14.55 14.93 х х х 14.93 I ВЛАСЕНКО Е.М.

2 ГОМЗЯКОВ МИХАИЛ 03.08.00 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 11.45 13.18 12.40 12.50 х х 13.18 II ВЛАСЕНКО Е.М.

2001-2002г.р.

1 СОСЕНКОВ ДАНИИЛ 15.02.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 13.40 13.00 13.13 х 12.62 12.56 13.40 II ВЛАСЕНКО Е.М.

2 Яковлев Роман 13.09.02 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 10.53 9.90 9.85 10.52 10.12 9.70 10.53 III Иванова О.В

3 Сорокин Захар 11.09.02 Рамешки ДЮСШ 9.72 9.97 9.16 9.13 9.17 8.86 9.97 1ю Петухов В.Н.

4 ГУДАЧЕНКО ЛЕОНИД 30.12.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 8.56 8.69 8.24 9.13 8.96 8.60 9.13 2ю ВЛАСЕНКО Е.М.

2003-2004г.р.

1 Соловьев Михаил 30.10.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ СШ им Ф Ф Богдановского

11.10 11.22 10.46 10.15 11.32 11.55 11.55 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 САВЕЛЬЕВ ИВАН 27.07.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 10.50 10.80 10.22 11.00 х х 11.00 III ВЛАСЕНКО Е.М.

3 Гуляев Владимир 08.02.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 9.40 9.15 9.63 х 9.71 9.83 9.83 1ю Иванова О.В

4 ИЛЬИН НИКИТА 11.06.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 7.90 8.71 8.82 8.30 8.62 8.21 8.82 2ю ВЛАСЕНКО Е.М.

5 Завизин Сергей 28.03.04 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 7.90 8.00 7.65 8.00 б/р Иванова О.В

6 СЕЛИВЕРСТОВ АЛЕКСАНДР 27.06.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 7.53 7.23 8.00 8.00 б/р ВЛАСЕНКО Е.М.

7 Дюдяев Егор 14.04.06 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 7.21 7.20 7.50 7.50 б/р Иванова О.В

8 ЕФРЕМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.12.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" х 5.44 5.56 5.56 б/р ВЛАСЕНКО Е.М.

9 ПУШКИН ТИМОФЕЙ 20.03.08 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 4.00 3.71 3.63 4.00 б/р ВЛАСЕНКО Е.М.

6кг

в/к ГОМЗЯКОВ МИХАИЛ 03.08.00 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 14.00 12.70 14.02 14.02 II ВЛАСЕНКО Е.М.

Главный судья: А.П. Пугачев

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат и первенства Тверской области по легкой атлетике

 среди 1995 и ст., 1996-1998, 1999-2000, 2001-2002, 2003-2004г.р.


